奈良県ダンススポ－ツ連盟 臨時理事会議事録

日時  ２０１９年 ４月 ２８日（日）１３：３５～１３：３７（総会を休憩しての席上開催）

場所  三郷町スポ－ツセンタ－ サブアリ－ナ

出席者  理事・・・大江 偉夫  伊東 勝   上田 紀代子  奥田 徹 小野村 順子

笠井 敏雄  佐野 信哉   下垣 都博   白波瀬 利光  明正 和夫

  上亟 明

欠席者  理事・・・西村 増雄  阪田 麗二  稲次 美智子  中重 春雄

   出席者は理事１５名中の１１名で過半数を超えているので理事会の成立が確認された。

   議事

１． 規約第１７条第２項に基づき会長、副会長を次のとおり決定した。

  会長   大江 偉夫氏（正会員）

  副会長 阪田 麗二氏（ＰＤ）

  副会長  伊東 勝氏（ＧＤ）

２． 顧問（名誉役員）

規約第２２条第２項に基づき顧問を選任した。

  顧問   西村 増雄氏（正会員）

                                                      以上